Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 27/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Edital Retificador Nº 01/2024 ao Edital Nº 26/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT Edital Retificador Nº 01/2024 ao Edital Nº 26/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
IFMT,CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, no uso das suas atribuições regimentais e considerando o disposto na
Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con9da no art. 1º do Decreto n.º 11.072/2022, a IN Conjunta
SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução n.º58/20242024 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT,  torna público o presente Edital
de Fluxo Contínuo, que visa selecionar servidores lotados no CCampusampus Campo Novo do Parecis  Campo Novo do Parecis do IFMT, interessados
em aderir ao Programa de Gestão e Desempenho - PGD, passando a vigorar com a seguinte alteração:

Onde se lê:

4.1 4.1 Os servidores interessados em participar do PGD durante o exercício  20242024 deverão solicitar a adesão via módulo
específico no SUAP, durante o período de 08/10/2024 a 25/11/2024.08/10/2024 a 25/11/2024.

Leia-se:Leia-se:

4.1 4.1 Os servidores interessados em participar do PGD durante o exercício  20242024 deverão solicitar a adesão via módulo
específico no SUAP, conforme especificado nos itens 6.1 e 6.2 do cronograma. 6.1 e 6.2 do cronograma.

Campo Novo do Parecis, 08 de outubro de 2024.

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias
Diretor-Geral do IFMT - campus  Campo Novo do Parecis
PORTARIA 3201/2022, de 20/12/2022-D.O.U 21/12/2022

	Documento assinado eletronicamente por: